Cuncta hæc Archimedis & Eutocii, cum barbara Turcarum gens, inclyta Constantinopoli civitate armata potiretur manu, in Italiae regnum sunt translata, & postmodum a præclarissimo Mathematico, Joanne Mullero de Regio monte. (Georgii Purbachii, Philosophiæ ac Theologiæ in Auftriacorum Gymnasio Viennensi Professoris discipulo, a quo ipsi occasio, cum Bessarione Cardinale, tum temporis ad Fridericum Imperatorem legato, Romam se conferendi exstitit) in Germaniam primum portata, ubi cura Thomæ Venatorii ab Herwagio ann. 1544. publicata.

§. IV. Nec sicco hic pede prætereundum, Davidem Rivaltum a Flurantia Cenomanum, Ludovico XIII. Galliarum ac Navarra Regi à consiliis & studiis, aliam Lutetiæ Parisiorum anno 1615. prælo commissam, divulgasse editionem, cujus ut nobis posset fieri copia, maximo optandum opere, etenim multa inibi totam hanc dissertationem insigniter declaratura, contineri, extra omnem dubitationis aleam positum est. Cui quoque adjecisse edocemur, libros περὶ ὀχρμένων, de insidentibus aquæ, vel si mavis, de iis, quæ in liquore vehuntur, & ad id speciosis forsitan atque firmis adductus rationibus. Sic enim Pappus l. c. eorum ut Archimedis industria conscriptorum, ut & Strabo lib. 2. mentionem faciunt.

ciunt. Ad hæc stylo ceteris ejus operibus haut dispari, simili genio juxta ac solita observata methodo, exarati exstant, quod quam magnum, ubi nulla se aperit de alicujus opusculi auctore certitudo, impertiatur momentum, quem latet? Eorundem librorum, de iis scilicet, quæ in aquis vehuntur, celebri Archimedis nomine præfixo, in duas distinctorum partes cum Commentariis *Federici Commandini*, impressorum Bonon. 1565. meminit *Catalogus bibliothecæ Augustanæ, studio Elie Elingeri, August. Vindel. bibliothecarii, anno 1633. editus.*

§. V. Sphæropœiam h. e. sphæræ confectioem literis mandavit, ut Pappus ex Carpo l. c. refert, in qua ex mente Kircheri, art. *Magnet. lib. 2. par. 4. p. m. 245.* de sphæra quoque vitrea, sed periit, nec quisquam damnum refarcire studuit, licet *Possidonius* (qui haut dubie Philosophus ille Rhodius, cujus *Cicero in 2. de natura Deorum*, tanquam sphæræ vitreæ confectoris, & intima sibi familiaritate conjuncti, in *de finibus*, meminit, quemque *Cicero*, teste *Plutarcho*, audivit in Rhodo, clara in mari Carpathio insula) eundem laborem insumserit, cujus etiam operum monumenta perdidimus. Porro *Pappus l. 8. probl. 6. propos.*

10. p. 314. in fine hujus problematis mentionem facit libri Archimedis *Ἐπιπέδων* i. e. *de libra*. Federicus vero *Commandinus* *Urbinas* ad hæc verba; non exstare amplius, sed tempore consumptos, conjicit.